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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłonka tekstylna dla wędlin, uformowanych w kształt 

bryły zbliżonej do prostopadłościennej. 
Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie, układzie linii  

i konturów oraz w ilości i usytuowaniu względem siebie elementów sznurkowych, łączących ze sobą 
elementy tekstylne tworzące ściany tej osłonki. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonych rysunkach fig. 1-10  
w pięciu jego odmianach wykonania, przedstawiających prostopadłościenny kształt poszczególnych 
odmian osłonek tekstylnych, które po wypełnieniu ich odpowiednią wędliną, na przykład szynką nada-
ją im analogiczny kształt, przy czym na fig. 1 pokazano pierwszą odmianę wykonania osłonki tekstyl-
nej dla wędlin z górną poziomą jej ścianą zagiętą i przylegającą częściowo do jednej dłuższej piono-
wej ściany tej osłonki i z trójkątnymi przedłużeniami obu krótszych czołowych ścian zagiętymi i przy-
słoniętymi tą górną ścianą, w widoku perspektywicznym, w ujęciu jednej dłuższej bocznej ściany  
z przylegającą do niej częścią górnej poziomej ściany oraz jednej ściany czołowej z dwoma szwami 
sznurkowymi, fig. 2 - tę samą odmianę osłonki lecz obróconą o 180°, w widoku perspektywicznym,  
fig. 3 - tę samą odmianę osłonki, w widoku perspektywicznym, w ujęciu dolnej dłuższej poziomej ścia-
ny z jednym podłużnym szwem sznurkowym i z jednym poprzecznym szwem krawędziowym oraz 
jednej dłuższej ściany pionowej i jednej ściany czołowej z dwoma szwami sznurkowymi w tym z jed-
nym szwem krawędziowym, fig. 4 - tę samą odmianę osłonki z odchylonymi jej ściankami podlegają-
cymi zamknięciu zgodnie z kierunkami strzałek, w widoku perspektywicznym w ujęciu jednej jej ściany 
czołowej, jednej dłuższej jej ściany pionowej i górnej rozchylonej ściany poziomej, fig. 5 - drugą od-
mianę wykonania osłonki tekstylnej dla wędlin ze szwem sznurkowym opasującym jedną dłuższą 
ścianę pionową oraz połowy obu ścian czołowych, w widoku perspektywicznym w ujęciu jednej ściany 
czołowej ze szwem sznurkowym na połowie jej szerokości, jednej pionowej ściany bocznej i przysła-
niającej je górnej poziomej ściany, fig. 6 - tę samą odmianę osłonki z otwartą jej ścianą czołową,  
w widoku perspektywicznym, w ujęciu dłuższej pionowej ściany bocznej z przedłużeniem stanowiącym 
połowę ściany czołowej ze wspólnym szwem sznurkowym, otwartej dwuczęściowej ściany czołowej  
i zwieńczającej je górnej poziomej ściany, fig. 7 - trzecią odmianę wykonania osłonki tekstylnej dla 
wędlin z trzema szwami sznurkowymi, w widoku perspektywicznym, w ujęciu jednej pionowej ściany 
bocznej ze szwem sznurkowym, jednej ściany czołowej z elementem trójkątnym zagiętym na boczną 
ścianę pionową, zaopatrzone we wspólny szew sznurkowy oraz przysłaniającej jej górnej poziomej 
ściany, fig. 8 - tę samą odmianę osłonki, w widoku perspektywicznym, w ujęciu tej samej ściany czo-
łowej z drugim elementem trójkątnym zagiętym na drugą przeciwległą boczną ścianę pionową oraz tej 
samej górnej poziomej ściany, fig. 9 - czwartą odmianę wykonania osłonki tekstylnej opasanej wokół 
szwem sznurkowym i z jedną ścianą czołową posiadającą dwa elementy trójkątne zagięte na obie 
przeciwległe sobie boczne ściany pionowe, w widoku perspektywicznym, w ujęciu jednej pionowej 
ściany bocznej ze szwem sznurkowym i przylegającego do niej elementu trójkątnego i ze szwem 
sznurkowym, jednej ściany czołowej ze szwem sznurkowym usytuowanym na przedłużeniu szwów 
ścian pionowych bocznych i przylegających do nich elementów trójkątnych oraz górnej poziomej przy-
słaniającej je ściany, a fig. 10 - piątą odmianę wykonania osłonki tekstylnej posiadającą jedną ścianę 
czołową utworzoną z czterech elementów trójkątnych ze szwem sznurkowym opasującym przeciwle-
głą ścianę czołową, jedną boczną ścianę pionową i połowę drugiego czoła, w widoku perspektywicz-
nym, w ujęciu bocznej ściany pionowej ze szwem sznurkowym, czołowej ściany utworzonej z czterech 
elementów trójkątnych, z których jeden wyposażony jest w szew sznurkowy stanowiący przedłużenie 
szwa sznurkowego pionowej ściany bocznej oraz górnej przysłaniającej je poziomej ściany. 

Osłonka tekstylna dla wędlin według pierwszej odmiany jej wykonania pokazana na rysunkach 
fig. 1-4, po wypełnieniu jej odpowiednią wędliną ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadło-
ściennej, której obie ściany czołowe mają górne boki zakończone elementami trójkątnymi i zagiętymi 
ku sobie oraz przysłoniętymi górną poziomą ścianą, której jeden dłuższy bok nieco szerszy od prze-
ciwległego dolnego poziomego boku jest zagięty i przysłania częściowo górny koniec jednej pionowej 
ściany bocznej, przy czym dolne krawędzie utworzone z dolnych poziomych boków ścian czołowych  
i krótszych boków dolnej poziomej ściany posiadającej podłużny szew sznurkowy zaopatrzone są  
w szwy sznurkowe, które w połowie ich długości stykają się z pionowo i poziomo usytuowanymi 
szwami sznurkowymi dzielącymi obie te ściany czołowe i ich poziome zagięcia trójkątne na dwie rów-
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ne części, przy czym szwy sznurkowe tych ścian czołowych stanowią przedłużenie szwa sznurkowego 
dolnej poziomej ściany tej osłonki. 

Osłonka tekstylna według drugiej odmiany jej wykonania pokazana na rysunkach fig. 5 i 6, po 
wypełnieniu jej odpowiednią wędliną ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której 
obie ściany czołowe utworzone są z dwóch elementów prostokątnych, zachodzących na siebie z pio-
nową linią podziału, przy czym jedna ściana pionowa tej osłonki oraz stykające się z nią obie części 
ścian czołowych zaopatrzone są w poziomo usytuowane w jednej płaszczyźnie szwy sznurkowe dzie-
lące te ściany na równe części. 

Osłonka tekstylna według trzeciej odmiany, pokazana na rysunkach fig. 7 i 8 po wypełnieniu jej 
odpowiednią wędliną ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której jedna ściana 
czołowa na swych obu bokach pionowych ma przedłużenia w kształcie trójkątów, które po ich zagięciu 
przylegają do obu pionowych przeciwległych sobie dłuższych ścian pionowych, przy czym przeciwle-
gła ściana czołowa oraz jedna z bocznych pionowych ścian i druga przeciwległa ściana czołowa wraz 
z zagiętym jednym jej elementem trójkątnym zaopatrzone są w poziomo usytuowane w jednej płasz-
czyźnie szwy sznurkowe dzielące te ściany na równe części. 

Osłonka tekstylna według czwartej odmiany jej wykonania pokazana na rysunku fig. 9, po wy-
pełnieniu jej odpowiednią wędliną ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której 
jedna ściana czołowa na swych obu bokach pionowych ma przedłużenia w kształcie trójkątów, które 
po ich zagięciu przylegają do obu pionowych przeciwległych sobie dłuższych ścian pionowych, przy 
czym obie pionowe ściany tej osłonki oraz obie ściany czołowe opasane są wokół szwem sznurkowym 
w tym także oba zagięcia trójkątne przylegające do tych ścian, a szwy te dzielą te cztery ściany na 
równe części. 

Osłonka tekstylna według piątej odmiany jej wykonania pokazana na rysunku fig. 10, po wypeł-
nieniu jej odpowiednią wędliną, ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której jedna 
ściana czołowa utworzona jest z czterech elementów trójkątnych, a przeciwległa ściana czołowa oraz 
jedna pionowa ściana tej osłonki i jeden element trójkątny ściany czteroelementowej zaopatrzone są  
w szwy sznurkowe usytuowane w jednej płaszczyźnie i dzielą te trzy ściany na równe części. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Osłonka tekstylna dla wędlin uformowanych w kształt brył prostopadłościennych i zbliżonych do 

tych kształtów, pokazana w odmianach jej wykonania na rysunkach fig. 1-10 charakteryzuje się tym, że: 
- ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której obie ściany czołowe mają 

górne boki zakończone elementami trójkątnymi i zagiętymi ku sobie oraz przysłoniętymi 
górną poziomą ścianą, której jeden dłuższy bok nieco szerszy od przeciwległego dolnego 
poziomego boku jest zagięty i przysłania częściowo górny koniec jednej pionowej ściany 
bocznej, przy czym dolne krawędzie utworzone z dolnych poziomych boków ścian czoło-
wych i krótszych boków dolnej poziomej ściany posiadającej podłużny szew sznurkowy 
zaopatrzone są w szwy sznurkowe, które w połowie ich długości stykają się z pionowo 
i poziomo usytuowanymi szwami sznurkowymi dzielącymi obie te ściany czołowe i ich po-
ziome zagięcia trójkątne na dwie równe części, przy czym szwy sznurkowe tych ścian czo-
łowych stanowią przedłużenie szwa sznurkowego dolnej poziomej ściany tej osłonki, jak 
pokazano na rysunkach fig. 1-4; 

- ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której obie ściany czołowe utwo-
rzone są z dwóch elementów prostokątnych, zachodzących na siebie z pionową linią po-
działu, przy czym jedna ściana pionowa tej osłonki oraz stykające się z nią obie części ścian 
czołowych zaopatrzone są w poziomo usytuowane w jednej płaszczyźnie szwy sznurkowe 
dzielące te ściany na równe części, jak pokazano na rysunkach fig. 5-6; 

- ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której jedna ściana czołowa na 
swych obu bokach pionowych ma przedłużenia w kształcie trójkątów, które po ich zagięciu 
przylegają do obu pionowych przeciwległych sobie dłuższych ścian pionowych, przy czym 
przeciwległa ściana czołowa oraz jedna z bocznych pionowych ścian i druga przeciwległa 
ściana czołowa wraz z zagiętym jednym jej elementem trójkątnym zaopatrzone są w pozio-
mo usytuowane w jednej płaszczyźnie szwy sznurkowe dzielące te ściany na równe części, 
jak pokazano na rysunkach fig. 7-8; 

- ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której jedna ściana czołowa na 
swych obu bokach pionowych ma przedłużenia w kształcie trójkątów, które po ich zagięciu 
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przylegają do obu pionowych przeciwległych sobie dłuższych ścian pionowych, przy czym 
obie pionowe ściany tej osłonki oraz obie ściany czołowe opasane są wokół szwem sznur-
kowym w tym także oba zagięcia trójkątne przylegające do tych ścian, a szwy te dzielą te 
cztery ściany na równe części, jak pokazano na rysunkach fig. 9; 

- ma kształt znacznie wydłużonej bryły prostopadłościennej, której jedna ściana czołowa 
utworzona jest z czterech elementów trójkątnych, a przeciwległa ściana czołowa oraz jedna 
pionowa ściana tej osłonki i jeden element trójkątny ściany czteroelementowej zaopatrzone 
są w szwy sznurkowe usytuowane w jednej płaszczyźnie i dzielą te trzy ściany na równe 
części, jak pokazano na rysunkach fig. 10. 

 
 

Ilustracja wzoru 
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